
Liry Archery Chiny 

Compétition 18 mètres du 28 et 29/11/2009

Classement Débutants
RBAA Recurve Brevet Apache Adulte (10M-80cm)

FRANCOIS Sébastien  LAC 263 270 533
DENIS Liliane  LAC 229 243 472
YANSEN Viviane  LAC 252 218 470
ETIENNE Olivier  LAC 212 238 450

RBS Recurve Brevet Senior (18M-60cm)
COMMITO Didier 614022 FDM 247 242 489
DEBERNARDI Gabriella  CAG 207 222 429
FONTAINE Marc  LAC 201 198 399
JUNION Frédéric  Vrigne 171 176 347

Classement Jeunes
CBJ Compound Brevet Junior (18M-60cm)

LAMBINET Lisa  Vrigne 214 195 409

CDC Compound Dame Cadette
FISSERS Malorie  LAC 248 252 500

CDJ Compound Dame Junior
BREULHEID Isabelle  LAC 247 251 498

CHC Compound Homme Cadet
LIBERT Damien  ACS 201 197 398

CHJ Compound Homme Junior
DEVIGNON Benjamin 604015 AMV 292 291 583
SCHMIT RONALD  ACS 283 277 560
FLORENT Alexandre  ADL 265 259 524
COLIN David 255026 ABA 268 255 523
LABESSE Maxime  Sedan 258 239 497
CLOT Baptiste  Sedan 250 237 487

NRC Arc Nu Recurve Cadet
DUNKEL Dan  DianaW 84 99 183

RBA Recurve Brevet Apache (10M-80cm)
BOZET Alexandre  LAC 269 266 535
THISSE MAXIME 603072 LAC 259 256 515
HAYEN Jean-Luc 603028 LAC 257 255 512
KLEPER Eliot  LAC 255 255 510
ETIENNE Alyson  LAC 256 250 506
MARTHUS Valentin  LAC 249 235 484
SERVAI Benjamin 614018 FDM 251 232 483



CURE Benjamin  LAC 227 236 463
COLLARD Marvin 613027 MAC 224 231 455
ETIENNE Dylan  LAC 221 223 444
DURIEUX SIMON  LAC 229 206 435
LAMBERT William  LAC 212 222 434
BAUDE Maxime 603068 LAC 191 219 410
VERVOET Mathéo  LAC 200 209 409
GEGELS Benjamin 603070 LAC 215 125 340
GERARD Florian  LAC 233 107 340

RBB Recurve Brevet Benjamin (18M-80cm)
GREGOIRE Henri 603080 LAC 235 245 480
CURE Hélène  LAC 170 210 380
SANDRI Michaël 610024 CTF 197 153 350
CURE Lauriane  LAC 138 172 310
RENNWALD Julien 603071 LAC 140 137 277

RBJ Recurve Brevet Junior (18M-60cm)
ARNOULD Pierre-Alain  LAC 243 211 454

RBV Recurve Brevet Viseur (10M-80cm)
SCHOPPACK Renaud  LAC 241 259 500
GUILLAUME Thomas  ACS 238 259 497
SCHEER Benjamin  ACS 251 183 434
ROSMAN Bryan  ACS 201 157 358

RDB Recurve Dame Benjamine
COLLIN André  ACS 181 211 392
CLOT Clarisse  Sedan 174 120 294

RDC Recurve Dame Cadette
KROEMMER Margaux  ACS 241 245 486
DELHAYE Camille  LAC 219 166 385

RDJ Recurve Dame Junior
ABDESSLAM Inès 680224Z ADG 225 234 459

RHB Recurve Homme Benjamin
HAYEN Pierre-Michaël 603063 LAC 240 258 498
SCHEER Tibault  ACS 218 235 453
MEYER Sylvain 603061 LAC 140 125 265
GAMBIN Erwan  Carignan 120 93 213

RHC Recurve Homme Cadet
DELBECQUE Jordan  Vrigne 210 215 425
DEJONCHEERE Stéphane  Vrigne 194 215 409

RHJ Recurve Homme Junior
PECHON Corentin 613013 MAC 219 187 406
JAMINON Corentin 613005 MAC 157 202 359

Classement normal
CD1 Compound Dame Senior 1 (<35 ans)

DARD Delphine  GTS 132 170 302

CD2 Compound Dame Senior 2 (>=35ans)
GEORTAY Geneviève 604002 AMV 278 277 555



BONMARIAGE Marie-Christine 604017 AMV 275 269 544
SCHANES Marie-Christine  ACS 186 183 369

CDM Compound Dame Master
LAURENT Anne Vrigne  Vrigne 282 275 557
LAURENT Anne  AMV 276 278 554
GOFFIN Dominique 603005 LAC 262 257 519
CHENOT Brigitte  LAC 223 234 457

CH1 Compound Homme Senior 1 (<35 ans)
Lambinet Pierre  Vrigne 286 285 571
MAHY Dominique  Sedan 262 267 529
DELVAUX Dimitri 255027 ABA 260 265 525
DELBECQUE Vincent  Vrigne 254 263 517
JELU Sandy  Vrigne 256 240 496

CH2 Compound Homme Senior 2 (>=35ans)
DENUIT Jean-Jacques  CEN 288 276 564
FISSERS Josy  LAC 283 281 564
SCHEER Philipe  ACS 277 279 556
BRUSSELAERS Dominique  ACS 268 280 548
DECKER Christophe 613021 MAC 274 272 546
COLLARD Vincent 613026 MAC 252 264 516

CHB Compound Homme Benjamin
PONCIN David  DianaW 260 251 511
DELBECQUE Gauthier  Vrigne 68 59 127

CHM Compound Homme Master
DEVIGNON André 604010 AMV 286 281 567
MAQUET Gilbert  CTF 285 281 566
DELAHAUT Alain  CEN 277 286 563
LOUIS Philippe  AMV 278 278 556
LONCIN Bernard  LAR 280 276 556
VERLEINE Albert 403044 LIE 276 277 553
LOUIS Philippe Vrigne  Vrigne 273 262 535
RENAULD Jean-Marie  LAC 264 266 530
BRESMAL Bernard 603017 LAC 238 242 480

CHV Compound Homme Vétéran
MILLARD André  Sedan 280 282 562
PARSY Alain  Sedan 280 281 561
ALEXANDRE Claude 613024 MAC 269 270 539
WEYLAND Albert 613006 MAC 270 265 535

NC Non classé
LONCIN Bernard  LAR 282 277 559
HAYEN Pierre-Michaël 603063 LAC 258 257 515
HAYEN Jean-Luc 603028 LAC 252 262 514
DEJONCHEERE Gérald  Vrigne 251 261 512
GREGOIRE Henri  LAC 253 253 506
CURE Christophe  LAC 236 238 474
CURE Benjamin  LAC 225 237 462
ROBIN Amandine  Sedan 235 217 452
FONTAINE Marc 603031 LAC 216 198 414
ARNOULD Pierre-Alain  LAC 165 219 384
MEYER Nathalie  LAC 206 162 368
JUNION Frédéric  Vrigne 154 135 289



NR1 Arc Nu Recurve Senior1
LABESSE Olivier  Sedan 274 270 544
VALERY Roland  Sedan 259 253 512
GASCOIN Antoine  Vrigne 247 226 473
JELU Sandy  Vrigne 240 213 453

NR2 Arc Nu Recurve Senior2
HAYEN Pierre 603081 LAC 259 252 511
STEPAHNY Jos  DianaW 242 230 472
DUNKEL Guy  DianaW 174 176 350

NRM Arc Nu Recurve Master
LAUNET Monique  Sedan 253 239 492
CALCIOLARI Franco  GTS 245 244 489
COLLIN André  LAR 211 175 386

NRSD Arc Nu Recurve Senior Dame
MEYER Nathalie  LAC 213 199 412
VALERY Elisabeth  Sedan 180 182 362
DUNKEL Francoise  DianaW 128 114 242

RD1 Recurve Dame Senior 1 (<35ans)
ROBIN Amandine  Sedan 228 232 460

RD2 Recurve Dame Senior 2 (>= 35ans)
ALBERTY Murielle 610015 CTF 246 259 505
THIROT Wivine 255022 ABA 210 211 421

RH1 Recurve Homme Senior 1 (<35ans)
GILLAIN Gerald 703033 FBG 280 280 560
PEREMANS Manuel  SSC 276 268 544
DETREZ Jean-Sébastien 306035 CEN 249 260 509
DEGLIAME Wilfried  Vrigne 253 248 501
NOIROT Eric  Sedan 241 242 483
VALERY Roland  Sedan 212 223 435

RH2 Recurve Homme Senior 2 (>=35ans)
COLLIGNON Philippe 610001 CTF 267 263 530
DEJOCHEERE Gérald  Vrigne 252 264 516
GENIN Marc 610007 CTF 242 252 494
GILLOT Jean-Paul 610004 CTF 254 232 486
CURE Christophe  LAC 248 231 479
BEAUJEAN Jean-Claude  FDM 213 237 450
STRUBBE Benny 255021 ABA 211 217 428
DECARTIER Ludovic  LAC 203 221 424
ANSAY Jean-Marc  LAC 214 210 424
HAYEN Pierre  LAC 204 220 424
ALLARD Claude  CAG 194 167 361

RHM Recurve Homme Master
MINET Philipe 703005 FBG 261 272 533
KUSBERG Jean-Claude 294596M Vrigne 267 246 513
STOZ Ervé  CAG 142 133 275

RHV Recurve Homme Vétéran
WEYLAND Erny  DianaW 268 255 523
THEYS Michel  Vrigne 238 258 496
VILPOIX Gerard 628437J ADG 236 236 472
BORCA Alain 723936M ADG 201 207 408



Inter Equipes Club
Score Oui

Somme de Total
Arme_Equipe CLUB NOM     PRENOM Total
Compound

AMV DEVIGNON Benjamin 583
DEVIGNON André 567
LOUIS Philippe 556

Total AMV 1706
ACS SCHMIT RONALD 560

SCHEER Philipe 556
BRUSSELAERS Dominique 548

Total ACS 1664
Vrigne Lambinet Pierre 571

LAURENT Anne Vrigne 557
LOUIS Philippe Vrigne 535

Total Vrigne 1663
Sedan MILLARD André 562

PARSY Alain 561
MAHY Dominique 529

Total Sedan 1652
MAC DECKER Christophe 546

ALEXANDRE Claude 539
WEYLAND Albert 535

Total MAC 1620
CEN DENUIT Jean-Jacques 564

DELAHAUT Alain 563
Total CEN 1127
ABA DELVAUX Dimitri 525

COLIN David 523
Total ABA 1048
CTF MAQUET Gilbert 566
Total CTF 566
LAR LONCIN Bernard 556
Total LAR 556
LIE VERLEINE Albert 553
Total LIE 553
ADL FLORENT Alexandre 524
Total ADL 524
DianaW PONCIN David 511
Total DianaW 511
GTS DARD Delphine 302
Total GTS 302

Recurve
Vrigne DEJOCHEERE Gérald 516

KUSBERG Jean-Claude 513
DEGLIAME Wilfried 501

Total Vrigne 1530
CTF COLLIGNON Philippe 530

ALBERTY Murielle 505
GENIN Marc 494

Total CTF 1529
Sedan NOIROT Eric 483

ROBIN Amandine 460



Recurve Sedan VALERY Roland 435
Total Sedan 1378
ADG VILPOIX Gerard 472

ABDESSLAM Inès 459
BORCA Alain 408

Total ADG 1339
ACS KROEMMER Margaux 486

SCHEER Tibault 453
COLLIN André 392



Challenge Georges Meyer Classement 

Flèche Sedanaise 1 1571
Flèche Sedanaise 2 1570
LAC Chiny 1543
Vrigne 1 1493
Vrigne 3 1483
Vrigne 2 1460
CTF Archerie 1446
ABA 1381
LAC Chiny 1330
Vrigne 4 1142

Merci pour votre participation, nous étions 147 archers au total sur les 3 départs.

Nos prochains rendez-vous:

6-7 Février 2010 : Championnat provincial
6-7 Mars 2010 : Tir salle 2*18M
27 Mars 2010: Tir à la saucisse + souper avec DJ

Pour la seconde fois consécutive le challenge G.Meyer est 
remporté par les archers de la flèche sedanaise.

Nom Club Total


